
23

یکشنبه
1400

خرداد

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3097
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
موفقیت به سراغ کسانی می آید که آن قدر در تلاشند

 که وقت نمی کنند دنبال آن بروند

آگهى

آگهی مناقصه حفر چاه نوبت سوم 
مرحله اول چاپ: 1400/03/23                مرحله دوم چاپ : 1400/03/30

شهرداری ارسنجان در نظر دارد به استناد آیین نامه مالی و معاملات شهرداری و مجوز شماره 5 مورخ 1400/02/07 عملیات حفر چاه در معدن کوهی 
خود واقع در کیلومتر 6 جاده ارسنجان- اسلام آباد ) ابتدای تنگ شکن( با برآورد مبلغ 6/000/000/000 ) شش میلیارد( ریال را از طریق مناقصه به 
پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، لذا کلیه متقاضیان می بایست از تاریخ درج نوبت دوم این آگهی ظرف مدت ده روز کاری جهت کسب اطلاعات 

بیشتر، دریافت اسناد مربوطه و شرکت در مناقصه به امور مالی این شهرداری مراجعه نمایند.
1-متقاضیان می بایست مبلغ 300/000/000ریال ) سی میلیون تومان( را به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب 0105928376009 

نزد بانک ملی شعبه ارسنجان به عنوان سپرده شرکت در مناقصه به شهرداری ارائه نمایند.
2-تصمیم گیری به عهده کمیسیون است و در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار است.

3-درصورتی که نفرات اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
4-آخرین مهلت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه تا پایان ساعت اداری روز چهارشنبه مورخ 1400/04/09 می باشد و کمیسیون عالی معاملات روز 

پنج شنبه مورخه 1400/04/10 راس ساعت 10 صبح درمحل شهرداری تشکیل می گردد وحضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد می باشد.
-ضمنا؛ هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

-تلفن های تماس: 5-43522134)071(                               1147637                       36027                        2578 م الف 
مجید ابراهیمی – شهردار ارسنجان 

آگهی مناقصه اجرای آسفالت معابر
شهرداری چاهورز درنظر دارد بر اساس اعتبارات تملک دارائی سرمایه ای تخصیصی به این شهرداری اجرای آسفالت معابر شهر را به بخش خصوصی 
واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری چاهورز مراجعه نمایند. مبلغ کل پیمان 11/500/000/000 
ریال ) یازده میلیارد و پانصد میلیون ریال ( به صورت اسناد خزانه سررسید مورخ 1402/03/21 می باشد. هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می 
باشد. به پیشنهادات مخدوش و بعد از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. مدت شرکت در مناقصه از زمان درج آگهی به مدت ده روز می باشد.دیگر 

شرایط به پیوست اسناد مناقصه می باشد.
-در ضمن به ازاء هرسال 15 درصد نرخ تنزل حفظ قدرت خرید محاسبه خواهد شد. 

آگهی نوبت اول:1400/03/23                                                                      آگهی نوبت دوم : 1400/03/30
بازگشایی اسناد: 1400/04/09                                                                     11 صبح 

1147664                          36026                         2584 م الف 
عبدالحمید میر – شهردار چاهورز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241000214 مورخ 1400/02/05 موضوع پرونده کلاسه شماره 1398114411241000330 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم معصومه رحمانی به شناسنامه شماره 306 کدملی 1829062220 صادره خرمشهر فرزند کرمعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
53/18 مترمربع به پلاک 331 فرعی از 1737 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1737 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی آقای ماشاءاله اسلامی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/03/23                                                           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/04/07

36020/194185                          755 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241000200 مورخ 1400/02/05 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000099 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد حسین ابراهیمی به شناسنامه شماره 11633 کدملی 2291829459 صادره شیراز فرزند غلامعلی در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 224 مترمربع به پلاک 9183 فرعی از 1793 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 26 فرعی از 1793 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت 
ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای عبدالرسول زمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/03/23                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/04/07          36012/194183                            757 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی دعوت مجمع عمومی انجمن صنفی کارفرمایی شرکت ها و موسسات حمل و نقل کالای 
شهرستان کازرون 

مجمع عمومی انجمن صنفی فوق در روز سه شنبه مورخ 1400/04/15 ساعت 9 صبح در محل شرکت حمل و نقل قدرت بار
به آدرس : کازرون – کیلومتر 3 جاده کازرون – شیراز برگزار می گردد.

لذا از کلیه کارفرمایان عضو و شاغل در صنف مزبور تقاضا می گردد در صورت تمایل به کاندیداتوری هیئت مدیره / بازرس انجمن با ارائه مدارک: 
کپی شناسنامه و کارت ملی – یک قطعه عکس – فرم تعهدنامه و گواهی عدم سوء پیشینه کیفری ظرف مدت 10 روز از انتشار آگهی به نشانی : اداره 

تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان کازرون یا دفتر انجمن صنفی مزبور در فلکه سنگی – ورودی شهرک فجر ارسال نمایند.
دستور جلسه :

1-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان 
2-ارائه گزارش بیلان مالی انجمن توسط هیئت مدیره 

3-ارائه گزارش اقدامات انجام شده توسط هیئت مدیره                                   36029/194187
هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی شرکت ها و موسسات حمل و نقل کالای شهرستان کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241000215 مورخ 1400/02/05 موضوع پرونده کلاسه شماره 1398114411241000326 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم معصومه رحمانی به شناسنامه شماره 306 کدملی 1829062220 صادره خرمشهر فرزند کرمعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
49/70 مترمربع به پلاک 332 فرعی از 1737 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1737 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی آقای ماشاء اله اسلامی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/03/23                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/04/07

36021/194184                                756 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241000191 مورخ 1400/02/02 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000337 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه تفت به شناسنامه شماره 1549 کدملی 2292367548 صادره شیراز فرزند نوشاد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 108/80 
مترمربع به پلاک 2086 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 5 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد رحیم خرمندار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/03/23                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/04/07

36011/194186                           758 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

هنری تورئو

آگهی مناقصه عمومی
1400-183

نوبت اول آگهی: 1400/03/18  سبحان                                                                                   نوبت دوم آگهی: 1400/03/23 طلوع
فضای سبز شهرداری منطقه پنج شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز محدوده C را  از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش 
خصوصی واگذار نماید. لذا ازكلیه شركتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز بلوار 
رحمت روبروی بوستان سعدی شهرداری منطقه پنج مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن07137367860آماده پاسخگوئی 

می باشد.
1-مبلغ برآورد اولیه: 18/557/277/619 ریال 

2-مدت انجام کار: یک سال می باشد
3-مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ927/863/881 ریال است كه باید به یكی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاكت ) الف ( به 

دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود. 
4-الف - ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671  و كداقتصادی: 411364877455  

5-ب – فیش واریز نقدی به حساب سازمان به شماره 100785543066 بانک شهر
6-ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه  یا  ارائه گواهی صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه  از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

استان فارس الزامی می باشد . 
7- لازم به ذکر است شرکتهایی که گواهی صلاحیت )مجوز فعالیت( از استانهای دیگر را داشته باشند می بایست مجوز فعالیت در استان فارس را از اداره 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس اخذ و همراه با سایر اسناد در پاکت ب ارائه نمایند در غیر اینصورت پاکت پیشنهادی آنان بازگشایی نخواهد شد.

8-مدیرعامل یا یکی از اعضای هیات مدیره شرکت الزاماً می بایست دارای مدرك کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های 
مرتبط با موضوع مناقصه و سهام دار و دارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد. 

9-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد .
10-ارائه دوسال سابقه اجرایی درخصوص حفظ و نگهداری و یا احداث فضای سبز توسط شرکت، الزامی می باشد.

11-زمان بازدید میدانی ساعت 10 صبح  روز دوشنبه مورخه 1400/03/31 و محل تجمع دفتر فضای سبز منطقه واقع در بوستان شهدا  می باشد.
12-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 14 روز یک شنبه مورخه 1400/04/06 می باشد .

13-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 روز سه شنبه مورخه 1400/04/08 در محل سالن جلسات اداره كل حقوقی شهرداری شیراز 
واقع در چهار راه خلدبرین خواهد بود.

36023                   1144502
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 تجدید نوبت دوم مناقصه عمومی- یك مرحله ای به شماره  816/2792  
1-1 ( نوع فراخوان : آگهی ارزیابی و شركت در مناقصه      1-2 ( نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شركت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه فارس/ آدرس شیـراز خیابـان 
حافـظ كد پستـی 7146674818 دفتـر كمیسیـون مناقصـات- تلفن 32284454         1-3 ( موضوع مناقصه: تهیه و اجرای لوله كشی و ملزومات مربوط به كولینگ و 

فومینگ و لكه گیری بدنه بیرونی مخازن و لوله های موجود واقع در انبار نفت سورمق )شهید دستغیب( ناحیه آباده
اینترنتی  1-4 ( تاریخ ارائه ، اسناد ارزیابی و فرم های حراست از روز دو شنبه مورخ  1400/03/24  تا پایان ساعت كاری روز دوشنبه 1400/03/31  از طریق سامانه ستاد به آدرس 

 http:\\setadiran.ir می باشد.     - تكمیل و تحویل اسناد مناقصه  ارزیابی و فرم های حراست از روز دو شنبه 1400/03/31  تا پایان ساعت كاری روز سه شنبه  1400/04/15  
ساعت  پایان  تا    1400/04/15 مورخ  شنبه  سه  روز  از  تایید  مورد  شركتهای  به  نامه  دعوت  ارسال  و  بازرگانی  فنی  كمیته  سوی  از  صلاحیت  دارای  شركتهای  تایید    -       . باشد  می 
نرخ  پیشنهاد  ارائه  برای  مناقصه  اسناد  دریافت  و  بازرگانی  فنی  تایید كمیته  با  دارای صلاحیت  به شركتهای  نامه  ارسال دعوت   -      . باشد  می  شنبه مورخ 1400/04/22   كاری روز سه 
) پاكتهای الف ، ب، ج ( از روز سه شنبه  1400/04/22  تا پایان ساعت كاری دوشنبه 1400/04/28     - ارائه پیشنهاد نرخ ) پاكتهای الف ، ب، ج ( از روز دوشنبه مورخ 1400/04/28 تا پایان 
ساعت كاری روز یك شنبه مورخ  1400/05/10 می باشد.     - جلسه توضیح و تشریح اسناد )جلسه توجیهی( ساعت 10 صبح روز یك شنبه مورخ 1400/05/03 در محل سالن جلسات ستاد منطقه 
 ) شیراز- خیابان حافظ ( برگزار خواهد شد.    - تاریخ جلسه گشایش پاكتها: ساعت 10 صبح روز دوشنبه  مورخ 1400/05/11  در سالن جلسات ستاد منطقه ) شیراز-خیابان حافظ ( با حضور نماینده 
مناقصه گران و با ارائه معرفی نامه از طرف شركت می باشد) لازم به ذكر است در صورت هرگونه تغییر در زمان ، برنامه زمان بندی جدید از طریق سامانه ستاد و كتباً به مناقصه گران اطلاع 
 داده خواهد شد (    1- 5 ( برآورد اولیه مبلغ 18.333.288.967 ریال می باشد) بدون احتساب 9% مالیات و عوارض ارزش افزوده (      1-6 ( هزینه تهیه و ارائه اسناد به صورت رایگان 
می باشد.    1-7( مدت اجرای قرارداد 180روز می باشد و مدت اعتبار پیشنهادات 90 روز از تاریخ تسلیم پیشنهادات می باشد و زمان انعقاد قرارداد حداكثر تا پایان مدت اعتبار پیشنهادات  
می باشد.      1-8 ( نوع و مبلغ تضمین فرایند ارجاع كار : ضمانت نامه به مبلغ  920.000.000 ریال باید طبق " آئین نامه تضمین برای معاملات دولتی "  به شماره 122402/ت/50659 مورخ 

94/9/22 تهیه و ارائه گردد.سپرده نقدی به حساب شماره 92000501/87 بانك ملت شعبه اطلسی بنام شركت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه فارس واریز گردد .
و       http://iets.mporg.ir های    سایت  در  روزنامه  آگهی  و  پذیرد  می  انجام   http:\\setadiran.ir اینترنتی  آدرس  به  ستاد  سامانه  طریق  از  مناقصه   -2 
http://monaghese.niopdc.ir  نیز درج می گردد .    3- شرایط متقاضیان: شركت های توانمند دارای تأیید صلاحیت ایمنی و رتبه 5 رشته تاسیسات و نفت و گاز و سایر موارد ذكر 
شده در فرم استعلام ارزیابی          4- شركت های غیربومی كه از سایر استانها صلاحیت اخذ نموده اند،  ملزم به ارائه گواهی بلامانع بودن شركت در مناقصه و معرفی نامه از اداره كل تعاون 

و رفاه اجتماعی استان فارس تا قبل از انعقاد قرارداد می باشند.                      
 آگهی نوبت اول  :  1400/03/23                              آگهی نوبت دوم  :  1400/03/24                            1147166                       36024   

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه فارس   

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت نمایندگی بیمه اطمینان فردای فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 1332 و شناسه ملی 14007754965 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1399/10/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - شعبه شماره 4 شرکت به نشانی: استان فارس، شهرستان لامرد، بخش مرکزی، شهر لامرد، 
محله چاه حاجی ابول، بلوار غدیر، کوچه 63 شهید محمود سیمین ، پلاک 23 ، طبقه همکف کدپستی :7434115614 با مدیریت خانم رقیه زاهدی پور 
به کد ملی 5159724176 تاسیس گردید. - شعبه شماره 5 شرکت به نشانی: استان فارس، شهرستان لارستان، بخش بیرم، شهر بیرم، محله قبله، خیابان آیت 
اله حقانی، خیابان شهدا، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی : 7438114464با مدیریت آقای علی دیلمی نسب فرزند عبدالحمید به کدملی 2500120252 

تاسیس گردید.                                             1148387                            36035                    
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لامرد 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت به شهد شهر سبز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 428 و شناسه ملی 10530082107 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه مورخ 1400/02/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای عباس رمضان زاده به شماره ملی 
2370260432 و آقای علیرضا رمضان زاده به شماره ملی 2372097520 و آقای محمدرضا رمضان زاده به شماره ملی 2372036343 برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. - آقای حسین رمضان زاده به شماره ملی 2372511548 به سمت بازرس اصلی و آقای محمود رمضان زاده به شماره ملی 

2360212427 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ـ روزنامه طلوع جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
36037                     1148401

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تاسیس شرکت
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود سامان پردازش شایان گستر درتاریخ 1400/03/12 به شماره ثبت 55443 به شناسه ملی 14010073160 ثبت و امضا 
ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :مشاوره، طراحی و فروش و اجرا در زمینه های 
سیستم های نظارتی و حفاظتی و ضد سرقت شبکه های کامپیوتری و اینترنت، فروش و نصب نرم افزار با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان شیراز ، بخش 
مرکزی ، شهر شیراز، محله بلوار ابونصر ، کوچه 9 شهیدان رنجبر ، کوچه 7شهیدان رنجبر]9/1 ش رنجبر[ ، پلاک 0 ، طبقه اول کدپستی 7145977477 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1.000.000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای سید احمدرضا حبیبی به شماره ملی 
2420182121 دارنده 100000 ریال سهم الشرکه آقای سامان استوار علی آبادی به شماره ملی 2420242882 دارنده 900000 ریال سهم الشرکه اعضا 
هیئت مدیره آقای سید احمدرضا حبیبی به شماره ملی 2420182121 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سامان استوار علی آبادی به 
شماره ملی 2420242882 و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک – سفته – بروات – قراردادها- عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و 
نامه های اداری و عادی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
36036                           1148396

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 


